1

2024年６月24日

各 位

 会 社 名  いちよし証券株式会社

 代表者名  執行役社長 玉 田  弘 文

                                          （コード8624 東証プライム）

問合せ先  広報室長 河 合  孝 俊

ＴＥＬ． ０３（４３４６）４５１２

代表執行役の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年６月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり代表執行役の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

  １．異動の理由

   経営体制の強化

２．新任代表執行役の氏名及び略歴

新役職名 取締役(兼)代表執行役専務

氏  名 山﨑 昇一（やまざき しょういち）

生年月日 1955年９月 23日（68歳）

略  歴 1978年 ４月  野村證券株式会社入社

 1999年 ７月  株式会社セガ・エンタープライゼス入社

 2004年 ５月  ソフトバンク・インベストメント株式会社入社

 2004年 ８月  エース証券株式会社入社

 2006年 ６月  SBIホールディングス株式会社入社

 2007年 12月  SBI損害保険株式会社入社

 2015年 ７月  当社執行役員 財務・企画担当

 2019年 11月  当社上席執行役員 財務・企画、法務、広報、秘書、引受

審査担当

 2020年 １月  いちよしファイナンシャルアドバイザー株式会社

(現いちよしＩＦＡ株式会社)監査役(現任)

 2020年 ４月  当社執行役 本社・管理部門管掌(兼)財務・企画、法務、

広報、秘書、引受審査担当

 2021年 ４月  当社執行役常務 財務・経営部門管掌、業務管理本部管掌、

システム本部管掌、関係会社管掌(兼)引受審査担当

 2021年 ６月  当社取締役(兼)執行役常務 財務・経営部門管掌、業務管

理本部管掌、システム本部管掌、関係会社管掌(兼)引受審

査担当

2

 2022年 ６月  当社取締役(兼)執行役専務 財務・経営部門管掌、業務管

理本部管掌、システム本部管掌、関係会社管掌(現任)

   いちよしビジネスサービス株式会社監査役(現任)

   いちよしアセットマネジメント株式会社監査役(現任)

   株式会社いちよし経済研究所監査役(現任)

３．保有株数

     23,500株（2024年３月 31日現在）

  ４．就任日

     2024年６月 22日

以 上